
COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
Provincia di Agrigento 

DETERMINAZIONE N. 18

Data di registrazione 04/02/2020

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione" 

Area Amministrativa

OGGETTO: LIQUIDAZIONE LAVORO STRAORDINARIO PERSONALE SETTORE AFFARI 
GENERALI ANNO 2019 - MODIFICA DETERMINA N. 13/2020.

_________________________________________

Il  Capo Area 1 Amministrativa

Vista la propria determinazione n. 13 del 21/01/20220 di liquidazione lavoro straordinario personale settore 
Affari Generali;

Considerato che i conteggi ivi inclusi risultano errati;

Che per tali ragioni occorre modificare la predetta determinazione con i conteggi corretti;
 
Esaminati i  tabulati  delle presenze predisposti dall’Ufficio Personale  dal quale risultano le ore di lavoro  
straordinario  effettuate nell'anno 2019 dai  dipendenti sotto indicati; 

Visti i fogli autorizzativi a svolgere lavoro straordinario oltre il normale orario di servizio;

Dato atto che con propria determinazione n. 39 del 10/06/2019 è stata impegnata la somma  necessaria per  
la relativa liquidazione ;

Vista la delibera consiliare n. 33 del 30/04/2019 di approvazione  di approvazione bilancio di previsione 
esercizio finanziario 2019/2021; 

dichiara:     
-  essere legittimato a  emanare l'atto in ragione di incarico conferito con provvedimento n. 37    del 23/05/219;   
- di non incorrere in alcuna delle cause di incompatibilità previste dalla normativa vigente,con particolare 
riferimento al codice di comportamento e alla normativa anticorruzione;  
 -  di  non  trovarsi  in  conflitto  di  interesse  in  relazione  all'oggetto  dell'atto,  con  riferimento  alla  normativa 
vigente, in particolar modo con quelle relativa alla prevenzione della corruzione. 

                    
Ritenuto di dover procedere alla liquidazione delle spettanze ;                                                    

                                                         DETERMINA

Di modificare la propria determinazione n. 13 del 21/01/20220 sostituendo il prospetto riepilogativo sotto 
riportato: 

Cognome e none Cat. Numero 
ore 

diurne

Costo 
orario 
diurno

Numero 
ore 

festive

Costo 
orario 
festivo

Numero 
ore 

notturne

Costo 
orario 

notturno

TOTALE



CILLUFFO 
GIUSEPPE

B6 63,2 13,32 //// ////// ////// /////// € 841,82

MAZZA GIUSEPPE B6 34,36 13,32 //// ///// //// //// € 457,67

VITICCHIE' 
ANGELO

A5 74,5 12,21 7 13,8 3,4 15,92 € 1.060,30

liquidare e pagare ai dipendenti sopra elencati le ore di lavoro prestate, oltre il normale orario di servizio 
relative all'anno 2019, per l' importo a fianco indicato;

di dare atto che la  somma complessiva di € 2.359,79  trova copertura finanziaria come segue:
€ 1.882,22  all'intervento 01111.01.1757 del corrente bilancio  denominato “ Lavoro straordinario al    

       personale” imp. 86353 “
€   477,57  all'intervento 01011.01.006    del corrente bilancio  denominato  “Lavoro straordinario Organi 

       Istituzionali” imp. 86674;
       
Di dare atto che la presente determinazione è esecutiva dal momento dell'apposizione del visto di regolarità 
contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 183, comma 7 del T.u.o.e.L;

Si attesta la regolarità tecnica in ordine alla regolarità  e correttezza dell'azione amministrativa, ai sensi 
dell'art. 147 bis, comma 1 del T.u.o.e.l. 

Visto per il riscontro di contabilità ai sensi dell'art.183, comma 8 del T.U.O.E.L.

Il  presente  provvedimento  viene  trasmesso  al  servizio  finanziario  per  l’esercizio  dei  controlli  e  riscontri 
contabili e fiscali ai sensi del 3° comma, dell’art.184 del D.L.vo 267/2000.  

Di impegnarsi ad assolvere gli obblighi relativi alla trasparenza e alla pubblicazione dell'atto e delle informazioni  
in esso contenute, nel rispetto della normativa vigente.

 

Il Responsabile del Procedimento f.to: Salvatore Domanti il 04/02/2020

Il Capo Area
domanti salvatore / ArubaPEC S.p.A.

(atto sottoscritto digitalmente)


